國立臺灣大學　函

機關地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段
1號

聯 絡 人：吳璟妤

電　　話：3366-1755#204
傳　　真：

電子郵件：claire@lec.ntu.edu.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年5月1日
發文字號：校生教字第1140039280

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：EDM、招生簡章

正本：嘉義縣市高中高職、臺南市高中高職、高雄市高中高職、屏東縣高中高職、臺

東縣高中高職、花蓮縣高中高職、特殊教育學校、國立金門高級中學、國立金

門高級農工職業學校、國立馬公高級中學、國立馬祖高級中學、國立澎湖高級

海事水產職業學校、澎湖縣國民中學、金門縣國民中學、連江縣國民中學

副本：生命教育研發育成中心

教育部委託本校生命教育研發育成中心辦理「114年度高主旨：
級中等學校綜合活動領域生命教育科第十期教師在職進修
第二專長學分班」，請貴校惠予轉知所屬教師踴躍報名參
加，請查照。

說明：
依教育部114年4月1日臺教師（三）字第1142600671號函一、
辦理。
為落實十二年國民基本教育課綱精神，培育高級中等學校二、
生命教育科專業師資，教育部特委託本校生命教育研發育
成中心辦理旨揭學分班。
本學分班規劃開設專門課程共15科、30學分，分別於臺北三、
及臺南各開設1班，學費全免，偏遠、花東及離島地區另
有補助，詳細資訊請參閱招生簡章。
請貴校惠予轉知所屬教師踴躍報名參加，以充實生命教育四、
科師資，提升學生學習成效。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/05/01

1140003212